
 
ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 

C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 
e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

 
 
       

           All'Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

          Al Sito Web 

          Agli Atti 

 

Progetti in essere del PNRR. Decreto del Ministro dell’Istruzione 12 aprile 2023, n. 65 Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: dagli asili nido 

alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche  –  Next Generation EU. 

M4C1I3.1-2023-1143-P-34843 “Reti di connessione” CUP: F64D23003020006 
Linea di intervento A - percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti  

 

Oggetto: correzione CIG errato riferimento alla Determina a Contrarre del Dirigente Scolastico  
Prot.n. 842/U VI.10  del 23/01/2025 e della Richiesta Preventivo Prot.n. 845/U VI.10 del 23/01/2025 
 

 
VISTO la Determina a Contrarre del Dirigente Scolastico Prot.n.842/U VI.10 del 23/01/2025 nella 

quale  per mero errore materiale  è stato indicato il CIG 5507797D6 anziché il CIG B5507797D6; 

 

VISTO che nella Richiesta Preventivo Prot.n.845 U/VI.10 del 23/01/2025 per mero errore materiale  

è stato indicato il CIG 5507797D6 anzichè  il CIG B5507797D6 

 

DETERMINA 

 

che il CIG corretto da indicare nella Determina a Contrarre del Dirigente Scolastico Prot.n.842/U 

VI.10 del 23/01/2025 e nella Richiesta Preventivo Prot.n.845 U/VI.10 del 23/01/2025  è B5507797D6 

 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Annarosa RONGONI 
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.  

                   445/2000 e del D. Lgs 82/2005e rispettive norme collegate  

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO - C.F. 94023390027 C.M. VCIC811001 - AE730C9 - ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO

Prot. 0001326/U del 03/02/2025 13:24


		2025-02-03T10:23:38+0100
	ANNAROSA RONGONI




